Rua Alegre 470 – 8° andar – sala 804, Santa Paula
 São Caetano do Sul, SP | CEP 09550-250
(11) 4234-2053 | (11) 4234-2479
fauscs@fauscs.org.br

  RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 010/2025

mailto:fauscs@fauscs.org.br

 São Caetano do Sul, SP CEP 09550-250

11 11

A FUNDAÇÃO DE APOIO A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – FAUSCS, no

uso das atribuições que lhe são conferidas, e conforme item 10 (cronograma) do edital nº

010/2025, torna público o RESULTADO FINAL.

Observação: Todos os candidatos selecionados para a realização de entrevista foram
contactados por telefone e/ou via e-mail.

São Caetano do Sul, 13 de outubro de 2025.

Ricardo Eugênio Mariani Burdelis

Diretor Presidente

NOME ÁREA DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Igor Ricardo de Lima Silva  Farmacêutico  1° HABILITADO

Camila Chagas Farmacêutico 2° HABILITADA

http://www.fauscs.org.br/